
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

ӚФӚ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

 

ӚФӚ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«93-СӨ ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА ЛИЦЕЙЫ» 

 МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 
ДӚЙӚМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 
Рәсәй ур., 80-се й., Ӛфӛ ҡ., 450055 

Тел.: (347) 287-93-03, факс: (347) 284-05-41 

E-mail:Gimnaz93@mail.ru 

 
 

 
ОКПО 79638533, КПП 027601001 

         

ОГРН1020202870930,ИНН0276036290 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 93» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

Российская ул., д. 80, г. Уфа, 450055 

Тел.: (347) 287-93-03, факс: (347) 284-05-41  

E-mail: Gimnaz93@mail.ru 

   

               БОЙОРОҠ                                                                                                   ПРИКАЗ 

«1 сентября»  2018 й.                    № 31                 от  «1 сентября»  2018 г. 

О противодействии коррупции 

в МАОУ «Физико-математический лицей № 93» 

 

С целью обеспечения и защиты основных прав и свобод человека и 

граждан, обеспечения открытости деятельности учреждения в соответствии с 

Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12. 2008 года «О противодействии 

коррупции», 

приказываю: 
 

1. Утвердить положения по антикоррупционной политике в МАОУ 

«Физико-математический лицей № 93». 

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в 

МАОУ «Физико-математический лицей № 93». 

3. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведения работников в МАОУ «Физико-

математический лицей № 93». 

4. Утвердить Положение о комиссии по этике, служебному поведению 

и урегулирования конфликта интересов в МАОУ «Физико-математический 

лицей № 93». 

5. Утвердить Положение о создании комиссии по антикоррупционной 

политике МАОУ «Физико-математический лицей № 93».  

6. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 

2018-2019 учебный год в МАОУ «Физико-математический лицей № 93». 

7. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков 

деятельности МАОУ Физико-математический лицей № 93». 

8. Утвердить должностную инструкцию лица, ответственного за 

организацию работы по противодействию коррупции и профилактику 

коррупционных правонарушений. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ 

«Физико-математический лицей 93»    Г.М. Адуллина 

 

mailto:Gimnaz93@mail.ru
mailto:Gimnaz93@mail.ru

